
Cambium Networks Transceptor MiniGbic SFP+ 10 Gbps
Monomodo, distancia hasta 10 km, conector LC
Cambium Networks SFP-10G-LR, Fibra óptica, 11300 Mbit/s, SFP+, 10000 m, 1310 nm, 1.1
W

SKU: SFP-10G-LR

Información Técnica
Marca:  Cambium Networks 

Rango máximo de transferencia de datos:  11300 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP+ 

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Aspectos destacados

Cambium Networks SFP-10G-LR. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de datos: 11300 Mbit/s, Tipo de
interfaz: SFP+. Consumo energético: 1.1 W

Especificaciones

Desempeño

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Rango máximo de transferencia de datos:  11300 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP+ 

Fibra de un modo (SMF) compatible:  Si 

Distancia de transferencia máxima:  10000 m 

Longitud de onda:  1310 nm 

Monitorización de Diagnósticos Digitales (DDM):  Si 

Características

Compatibilidad con Hot-Plug:  Si 

Control de energía

Consumo energético:  1.1 W 

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa (T-T):  -40 - 85 °C 

Link:  https://mcashop.mx/producto/170170/cambium-networks-transceptor-minigbic-sfp-10-gbps-monomodo-distancia-hasta-10-km-conector-lc   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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